
Uc hwała nr XXV ll 17 9 l 20'l 3
Rady Gminy Grodziec

z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzieźawienie gruntu na czas okreśIony

Na podstawie art,lB ust.2 pkt.9lit. a ustawy zdnia B marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U,
Nr 142, poz. 1 591 z 2001 roku ze zm. )

uchwala co następuje:

§1

Rada Gminy Grodziec wyraża zgodę na wydzieżawienie gruntu stanowiącego częśc działki
oznaczonej numerem 2472 poł. w miejscowości Grodziec, o pow, 0,,57 ha, ktorej całkowita, pow.
wynosi 5,30 ha, dotychczasowemu dzierżawcy - Mieczysławowi Zabińskiemu - na okres siedmiu
miesięcy tj" od 1 .04.2013 r. do 31 .10.2013 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podlęcia.

Przewodnieząca Rady Gminy

Piniacka



r-f
I

{
uzasadnienie

do Uchwały nr XXVI/179/2013
Rady Gminy Grodziec

z dnia 26 marca 2013 roku

j,

w sprawie wyrażenia zgody na wydzieźawienie gruntu na czas określony

Zgodnie z ustawą * samcrządzie gminnym w przypadku wydzierźawienia ni*ru*h*mości na czas
*kreśiony pcdjęcie uchwały przez Radę Gminy j*st wymagane w razie gdy wydzierźawi*nie gruntu
następuje na rze*z datych*zas*wego dzierzffwcy, a łączny okres dzierzawy przekracze 3 lata.
§latego wyraźenie zgody na oddanie działki opisan*j w § 1 &,łieczysł*wowi Zabińskiemu, który
dzierżawił tę działkę wcześni*jw okresi* od 1,04..20,13 r. do 31,10.2013r, było kani*crn*.

y Gminy


